ประจำปงีบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 

๖) แผนเงินงบประมาณ 
 ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมได้ดำเนินการจัดทำ 

คำของบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ เสนอต่อรองปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม  
ที่กำกับดูแล เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 608,185 บาท (หกแสนแปดพันหนึ่งร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน) และได้รับการ
จัดสรรงบประมาณรายจ่าย จำนวน 77,300 บาท (เจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน) 

ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริตจึงได้ขอรับการจัดสรรงบประมาณจากงบประมาณส่วนกลาง  
ของสำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 เพิ่มเติม เพื่อใช้ในการ
ขับเคลื่อนองค์กรในด้านคุณธรรม จริยธรรม การป้องกันและปราบปรามการทุจริต โดยปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือ